
Kontakt: zc@prodej-vozu.cz; 800 217 220
ID: 524638

Fiat Panda
Grande 1.2 Turbo Hybrid
110k MHEV eDCT Icon
*o509*

558 800 Kč vč. DPH

461 818 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
1199 cm3

Převodovka
automatická

Palivo
Hybrid

Barva
hnědá

Výkon motoru
81 kW

 Bonusy k tomuto vozu

 

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

mlhovky vyhřívaná zrcátka tónovaná skla
dešťový senzor zadní stěrač senzor světel
kontrola tlaku v pneu LED světlomety Centrální zamykání dálkovým ovladačem
Střecha normální Hliníkové ráfky 16"

Vnitřní výbava

elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant dělená zadní sedadla
Isofix loketní opěrka přední Maxidot (velký bodový display)
multifunkční volant navigační systém ORIGINÁLNÍ Adaptivní inteligentní tempomat
Klimatizace automatická Elektrická okna vpředu Výškově nastavitelná sedadla (manuálně)

Audio a telefon

SmartLink konektivita bezdrátová nabíječka telefonů a Wi-Fi
Sound System Apple CarPlay a Android Auto mirroring Originální rádio
Příprava pro telefon GSM 2 s Bluetooth

Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) ESP (elektronický stabilizační systém) posilovač řízení
ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného momentu) EDS (elektrická uzávěrka diferenciálu)
Start/Stop systém asistent rozjezdu do kopce Euro 6



Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbagy hlavové airbag boční
airbag řidiče aktivní opěrky hlavy deaktivace airbagu spolujezdce
sledování jízdního pruhu sledování únavy řidiče rozpoznávání dopravních značek
imobilizer



Ostatní

otáčkoměr
Standardní výbava: Airbag řidiče a spolujezdce - Boční airbagy vpředu + hlavové airbagy - Vypínání
airbagu spolujezdce - Upozornění na zapnutí bezpečnostních pásů na předních a zadních sedadlech -
ISOFIX na zadních krajních sedadlech - Dětská pojistka zadních dveří - ABS, ESP - Monitorování tlaku
v pneumatikách - nepřímé (ITPMS) - Elektrická ruční brzda - Asistent rozjezdu do kopce (Hill Assist) -
Active Safety Brake (autonomní nouzové brzdění řízené kamerou) - Asistent udržování v jízdním
pruhu - Rozpoznávání dopravního značení - Upozornění na únavu řidiče - Tempomat a omezovač
rychlosti s ovládáním na volantu - e-Call - Asistenční volání (b-Call) - Akustické čelní sklo - El.
ovládaná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s LED směrovými světly - Kryty vnějších zpětných zrcátek
v leskle černém provedení - Černá obruba rámu oken - Lišty sloupku B a C ve standardním černém
provedení - Vnější kliky dveří v černě lesklém provedení - Plastové lemy blatníků kol - Zadní spoiler
na víku zavazadlového prostoru - 16" ocelová kola se středovými kryty a pneumatikami 205/60 R16 -
Dvoubarevné celoplošné kryty 16" kol Icon - Lepící sada pneu Fix & Go - Manuální vnitřní zpětné
zrcátko - Stropní osvětlení interiéru - Horní úložná schránka před spolujezdcem - otevřená - Volant
nastavitelný podélně a výškově - Volant v základním uretanovém provedení - Výplně dveří s loketními
opěrkami v základním provedení - Integrované hlavové opěrky vpředu - Sedadla čalouněná látkou
Base - Opěradlo zadních sedadel sklopné nedělené - 3 nastavitelné hlavové opěrky vzadu - Čalounění
zavazadlového prostoru - Kryt zavazadlového prostoru - Dálkové ovládání centrálního zamykání (1
sklápěcí dálkový klíč + 1 pevný klíč) - Elektrické ovládání předních oken s dojezdy - Elektrické
ovládání zadních oken s dojezdy - Dětská pojistka stahování zadních oken - Manuální klimatizace -
Vyhřívání zadního okna - Eco LED přední světlomety s pixelovou grafikou - Zadní LED světlomety s
pixelovou grafikou - LED denní svícení - Zadní LED mlhový světlomet - 10" digitální přístrojový panel
- Infotainment s 10,25" dotykovým displejem a zrcadlením chytrého telefonu - FM/AM + DAB příjem
rádia - Ovládání rádia na volantu - Podpora handsfree - Podpora zrcadlení telefonu Apple
CarPlay/Android Auto - Hlasové ovládání pomocí chytrého telefonu - 1x USB-C s podporou přenosu
dat a nabíjení vpředu - 1x USB-C 3A rychlonabíjení vpředu - 12V 120W zásuvka vpředu - 6
reproduktorů (2 výškové + 4 hloubkové) - Konektivní služby - Hardware pro telematiku a konektivní
služby - Zadní parkovací senzory - Volič automatické převodovky e-Toggle - Tlačítko režimu Low
dynamic pro silnější brzdění motorem - 12V 60Ah 640A baterie - Standardní provedení nárazníků -
Sluneční clona na straně spolujezdce s make-up zrcátkem Rozšířená výbava: Metalická barva
Bronzová Luna - PAKET TECH (Přední a zadní parkovací senzory - Zadní parkovací kamera -
Bezdrátová nabíječka telefonu - Dešťový senzor - aut. stěrače - Automatická klimatizace -
Elektrochromatické vnitřní zpětně zrcátko - Infotainment s 10 - 25" dotykovým displejem - zrcadlením
chytrého telefonu a navigací) - PAKET STYLE & ZIMA (Vyhřívaná přední sedadla - Vyhřívaný volant -
Vyhřívané čelní sklo - 16" kola z lehkých slitin v černém provedení a pneumatikami 205/60 R16 - Horní
úložná schránka před spolujezdcem - uzavíratelná - Kapsy na zadní straně předních sedadel - Kapsy
na telefon na zadní straně předních sedadel - Kotvící oka v zavazadlovém prostoru - Výškově
nastavitelné sedadlo spolujezdce - Opěradlo zadních sedadel sklopné a dělené 60/40 - ISOFIX a Top
Tether na krajních zadních sedadlech - Spodní ochranné lišty nárazníků v odstínu kovu - Lišty
sloupku B a C v leskle černém provedení - Středová loketní opěrka vpředu - Zatmavená zadní okna -
Podélné střešní ližiny - Palubní deska čalouněná látkou Style - Volant čalouněný techno kůží - Stropní
LED osvětlení interiéru se čtecími lampičkami - Osvětlení zavazadlového prostoru - Výplně dveří s
loketními opěrkami s čalouněnými prvky - Sedadla čalouněná látkou Style) - NADSTANDARDNÍ
VÝBAVA:

spoiler(y)

Standardní výbava: Airbag řidiče a spolujezdce - Boční airbagy vpředu + hlavové airbagy - Vypínání
airbagu spolujezdce - Upozornění na zapnutí bezpečnostních pásů na předních a zadních sedadlech -
ISOFIX na zadních krajních sedadlech - Dětská pojistka zadních dveří - ABS, ESP - Monitorování tlaku
v pneumatikách - nepřímé (ITPMS) - Elektrická ruční brzda - Asistent rozjezdu do kopce (Hill Assist) -
Active Safety Brake (autonomní nouzové brzdění řízené kamerou) - Asistent udržování v jízdním
pruhu - Rozpoznávání dopravního značení - Upozornění na únavu řidiče - Tempomat a omezovač
rychlosti s ovládáním na volantu - e-Call - Asistenční volání (b-Call) - Akustické čelní sklo - El.
ovládaná, vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s LED směrovými světly - Kryty vnějších zpětných zrcátek
v leskle černém provedení - Černá obruba rámu oken - Lišty sloupku B a C ve standardním černém
provedení - Vnější kliky dveří v černě lesklém provedení - Plastové lemy blatníků kol - Zadní spoiler
na víku zavazadlového prostoru - 16" ocelová kola se středovými kryty a pneumatikami 205/60 R16 -
Dvoubarevné celoplošné kryty 16" kol Icon - Lepící sada pneu Fix & Go - Manuální vnitřní zpětné
zrcátko - Stropní osvětlení interiéru - Horní úložná schránka před spolujezdcem - otevřená - Volant
nastavitelný podélně a výškově - Volant v základním uretanovém provedení - Výplně dveří s loketními
opěrkami v základním provedení - Integrované hlavové opěrky vpředu - Sedadla čalouněná látkou
Base - Opěradlo zadních sedadel sklopné nedělené - 3 nastavitelné hlavové opěrky vzadu - Čalounění
zavazadlového prostoru - Kryt zavazadlového prostoru - Dálkové ovládání centrálního zamykání (1
sklápěcí dálkový klíč + 1 pevný klíč) - Elektrické ovládání předních oken s dojezdy - Elektrické
ovládání zadních oken s dojezdy - Dětská pojistka stahování zadních oken - Manuální klimatizace -
Vyhřívání zadního okna - Eco LED přední světlomety s pixelovou grafikou - Zadní LED světlomety s
pixelovou grafikou - LED denní svícení - Zadní LED mlhový světlomet - 10" digitální přístrojový panel
- Infotainment s 10,25" dotykovým displejem a zrcadlením chytrého telefonu - FM/AM + DAB příjem
rádia - Ovládání rádia na volantu - Podpora handsfree - Podpora zrcadlení telefonu Apple
CarPlay/Android Auto - Hlasové ovládání pomocí chytrého telefonu - 1x USB-C s podporou přenosu
dat a nabíjení vpředu - 1x USB-C 3A rychlonabíjení vpředu - 12V 120W zásuvka vpředu - 6
reproduktorů (2 výškové + 4 hloubkové) - Konektivní služby - Hardware pro telematiku a konektivní
služby - Zadní parkovací senzory - Volič automatické převodovky e-Toggle - Tlačítko režimu Low
dynamic pro silnější brzdění motorem - 12V 60Ah 640A baterie - Standardní provedení nárazníků -
Sluneční clona na straně spolujezdce s make-up zrcátkem Rozšířená výbava: Metalická barva
Bronzová Luna - PAKET TECH (Přední a zadní parkovací senzory - Zadní parkovací kamera -
Bezdrátová nabíječka telefonu - Dešťový senzor - aut. stěrače - Automatická klimatizace -
Elektrochromatické vnitřní zpětně zrcátko - Infotainment s 10 - 25" dotykovým displejem - zrcadlením
chytrého telefonu a navigací) - PAKET STYLE & ZIMA (Vyhřívaná přední sedadla - Vyhřívaný volant -
Vyhřívané čelní sklo - 16" kola z lehkých slitin v černém provedení a pneumatikami 205/60 R16 - Horní
úložná schránka před spolujezdcem - uzavíratelná - Kapsy na zadní straně předních sedadel - Kapsy
na telefon na zadní straně předních sedadel - Kotvící oka v zavazadlovém prostoru - Výškově
nastavitelné sedadlo spolujezdce - Opěradlo zadních sedadel sklopné a dělené 60/40 - ISOFIX a Top
Tether na krajních zadních sedadlech - Spodní ochranné lišty nárazníků v odstínu kovu - Lišty
sloupku B a C v leskle černém provedení - Středová loketní opěrka vpředu - Zatmavená zadní okna -
Podélné střešní ližiny - Palubní deska čalouněná látkou Style - Volant čalouněný techno kůží - Stropní
LED osvětlení interiéru se čtecími lampičkami - Osvětlení zavazadlového prostoru - Výplně dveří s
loketními opěrkami s čalouněnými prvky - Sedadla čalouněná látkou Style) - NADSTANDARDNÍ
VÝBAVA:



Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

prodej-vozu.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


